

Årsredovisning för
RTH International Express AB

556613-6437

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge Talavera
Styrelseledamot

2026-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RTH International Express AB, 556613-6437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001 och bedriver sedan dess övriga stödtjänster till transport såsom förmedling av frakter, varutransport till utlandet och inom EU, resebyråverksamhet, publikationer på spanska omfattande resmål och kultur, publicitet, förmedlingstjänster till spanstalande företag inom Sverige, arrangera artistproduktion, kultur och musik, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget inte längre har någon fysisk lokal för sina finansiella tjänster. Någon skatt har inte bokförts på årets resultat eftersom bolaget har utnyttjat rullande underskottsavdrag från tidigare års förluster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	35 634	92 452	66 017	101 212
Resultat efter finansiella poster	5 307	38 259	20 312	48 845
Soliditet %	93,5	94	95,4	91,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	86 622	38 259
Balanseras i ny räkning			38 259	-38 259
Vinstutdelning			-86 622	
Årets resultat				5 307
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	38 259	5 307

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 259
Årets resultat	5 307
Summa	43 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	43 566
Summa	43 566

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 634	92 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 634	92 452
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 942	-54 193
Summa rörelsekostnader		-28 942	-54 193
Rörelseresultat		6 692	38 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 627	0
Summa finansiella poster		-1 385	0
Resultat efter finansiella poster		5 307	38 259
Resultat före skatt		5 307	38 259
Årets resultat		5 307	38 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 859	260 640
Summa kassa och bank		174 859	260 640
Summa omsättningstillgångar		174 859	260 640
SUMMA TILLGÅNGAR		174 859	260 640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 259	86 622
Årets resultat		5 307	38 259
Summa fritt eget kapital		43 566	124 881
Summa eget kapital		163 566	244 881
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 292	5 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		11 293	15 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 859	260 640

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-21

Stockholm

Jorge Talavera
Jorge Talavera
Styrelseledamot

2026-02-21
Datum